
Tereza B. (terulka-fifulka) ID 298971 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.10.2024, 17:10

PODMÍNKY PRODEJE
!!!NA VŠECHNY MAILY ODPOVÍDÁM - POKUD VÁM MAIL NEPŘIJDE, NAPIŠTE MI PŘES MMB VZKAZ!!!!

  Dobrý den, maminky, vítám Vás v mém albíčku.
  V albu prodávám věci po svých dětech, něco prodávám kamarádce. Věci neměním, pokud něco potřebuji, tak si to seženu.
Nepište mi o výměnu, na takové maily nebudu reagovat. Stejně tak nebudu reagovat na nabídky typu koupím za tolik a tolik.
Cena je daná, pokud nemáte zájem za danou cenu koupit, sežeňte si to jinde za Vaši cenu. Děkuji za pochopení.

  Maminky, měřte! Uvádím velikost uvedenou výrobcem a je možné, že každému nesedne. Jestli budete chtít znát další
rozměry konkrétních věcí nebo poradit, klidně napište - ráda pomůžu :-) Vždy se snažím o co nejlepší popis, pokud budete mít
jakýkoliv dotaz, ráda ho zodpovím.
  Koukněte i do albíček třeba o číslo větší nebo menší, je možné, že právě tam najdete to, co hledáte :-)

  Poštovné je dle tarifů České pošty.
  Pokud máte vybráno, pošlu Vám pokyny k platbě. Při platbě jako variabilní symbol napiště vaše ID, pokud nejste registrovaní
na MMB, nepište nic. Do zprávy pro příjemce napiště Vaše jméno a příjmení. Platbu očekávám do 7 dní od objednání, pokud se
nedomluvíme jinak.
  Na dobírku nezasílám.
  Balíček zasílám nejpozději druhý den po obdržení platby, o odeslání informuji.
  Balíčky zasílám doporučeně, pojištěné pro případ, že by balíček dorazil poškozený nebo nedorazil vůbec. Proto si prosím
hned při převzetí zkontrolujte, zda je balení v pořádku. Pokud budete chtít poslat balíček obyčejně, JE TO NA VAŠI
ZODPOVĚDNOST!!!
  Pokud po obdržení balíčku nejste spokojeni, neváhejte mě kontaktovat. Vše je o domluvě a oboustranné spokojenosti.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování :-) Tereza

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

